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NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME MBLEDHJEN  E -V- TË 

RREGULLT TË KOMITETIT PËR POLITIK DHE 

FINANCA 

 
Njoftohen qytetarët e Komunës së Vitisë se mbledhja  e -V- rregullt e Komiteti për 

Politikë dhe Financa, do të mbahet me datë 23.07.2020. ( e enjte), duke filluar në ora 

10:00. Mbledhja do të mbahet në zyrën e konferencave tek objektin i ri i Komunës së 

Vitisë. Kjo mbledhje është e hapur për publikun dhe për kryesuesi propozon këtë:         

  

R e n d  d i t e 

 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e katërt e Komitetit për Politikë dhe Financa. 

2. Pasqyrat financiare të buxhetit Komunal për periudhën janar- qershor 2020 

3. Propozim vendim për shpalljen në diskutim publik propozim rregulloren për taksa , ngarkesa dhe 

gjoba për vitin 2021. 

4. Propozim vendim për shpalljen në diskutim publik propozimin e rregullores për ndryshimin e 

rregullorës për Tatimin në Pronë të Komunës së Vitisë për vitin 2021. 

5. Propozim vendim për formimin e komisionit vlersues dhe zbatimin e proceduarave për dhënien  e 

pronës së paluajtshme të komunës në shfrytëzim 

6. Propozim vendim paraprak për dhënjen në shfrytëzim të pronës komunale përmes ankandit publik 

7. Propozim vendim për shfuqizimin  e vendimit për caktimin e lokacionit për ndërtimin e ambulantës 

shëndetësore në fshatin Tërpezë të datës 07.05.2020, me nr.02-035/02-366. 

8. Propozim vendim për plotësim ndryshimin e vendimit nr.01-110/05-370 të datës. 08,05,2020 për 

caktimin e lokacionit për ndërtimin e ambulancës shëndetësore në Tërpezë             
9. Propozim vendim për caktimin e komisionit për intervistimin, vlersimin , poentimin e kandidatëve të 

cilët kanë kokuruar në konkurset publike për pozitat Drejtor, zv. Drejtor të shkollave fillore- mesme 

dhe Qerdhës së fëmijeve të komunës së Vitisë . 

10. Propozim vendim për miratimin e rregullorës për menaxhimin e mbeturinave. 

11. Propozim vendim për miratimin e draft planit komunal për menaxhimin e mbeturinave të komunës 

së Vitisë 2020-2025 

12. Propozim vendim   - Plani  Komunal i veprimit për Eficencë të Energjisë (PKVEE) 2019-2021 

13. Informatë për përfundimin e vitit shkollor 2019-2020 nga DKA- Viti. 

14. Raporti i prokurimit dhe kontratave të nënshkruara për gjashtë mujorin e vitit 2020. 

 

Viti, 15.07.2020                                                                          Zyra për Informim Publik 

  


